
Prakse Vācijas Federatīvās Republikas Bundestāgā

Vācijas Bundestāgs sadarbībā ar Berlīnes Brīvo universitāti, Humbolta Universitāti Berlīnē un Berlīnes Tehnisko universitāti piešķir aptuveni 120 
stipendijas augstskolu absolventiem no 28 valstīm, lai izietu piecu mēnešu praksi (2015. gada 1. marts – 31. jūlijs,) vienā no lielākajām valsts pārvaldes 
institūcijām Eiropā.
Kandidātiem nepieciešams: Latvijas pilsonība, pabeigta augstākā izglītība, ļoti labas vācu valodas zināšanas. Programmai sākoties, kandidāts nedrīkst 
būt sasniedzis 30 gadu vecumu. 

Pieteikšanās termiņš: 2014. gada 30. jūnijs

Plašāka informācija vācu valodā

Baltijas-Vācijas Augstskolu biroja 2014. gada 
projektu konkursa 2. kārtā tika iesniegti 18 
projektu pieteikumi, no kuriem trīs ir no 
Igaunijas, desmit no Latvijas, bet pieci no 
Lietuvas. 

Sekojiet līdzi aktualitātēm un papildus informācijai: 

Baltijas–Vācijas Augstskolu biroja aprīļa jaunumi

Trešdien, 2. aprīlī, plkst. 16:45
Vācijas Akadēmiskā Apmaiņas Dienesta (DAAD) konsultācija 
„Studiju iespējas Vācijā”
Gētes institūtā Rīgā, Torņa ielā 1 (ieeja no Klostera ielas puses), Rīgā

Noderīgi

Projektu konkurss

Pasākumi

Pirmdien, 7. aprīlī, plkst. 10:30
Dr. Antti Roose vieslekcija „Jaunā reģionalizācija Igaunijā” projekta „Vācijas-Baltijas zināšanu un 
pieredzes apmaiņa par pilsētu sarukšanas procesiem praktiska pētījuma ietvaros: Rīgas apkaimju 
piemērs” ietvaros
Latvijas Universitātes Ģeogrā�jas un Zemes zinātņu fakultātē, 404. auditorijā, Alberta ielā 10, Rīgā

Vieslekcija notiks angļu valodā.

Trešdien, 9. aprīlī, plkst. 18:30
Diskusija „Vairāk nekā apkaime: depopulācijas sociālie, kulturālie un komunikatīvie izaicinājumi” projekta „Vācijas-Baltijas 
zināšanu un pieredzes apmaiņa par pilsētu sarukšanas procesiem praktiska pētījuma ietvaros: Rīgas apkaimju piemērs” ietvaros
Gētes institūta Rīgā Konferenču zālē, Torņa ielā 1 (ieeja no Klostera ielas), Rīgā

Diskusija notiks angļu un latviešu valodās.

Stipendija

Piektdien, 11. aprīlī, plkst. 10:30
Prof. Bernhard Müller un Dr. Paulina Schiappacasse  vieslekcija „Demogrā�skās izmaiņas un pilsētu attīstība Eiropas valstīs: jauni 
izaicinājumi priekšā” projekta „Vācijas-Baltijas zināšanu un pieredzes apmaiņa par pilsētu sarukšanas procesiem praktiska pētījuma ietvaros: 
Rīgas apkaimju piemērs” ietvaros
Latvijas Universitātes Ģeogrā�jas un Zemes zinātņu fakultātē, 313. auditorijā, Alberta ielā 10, Rīgā

Vieslekcija notiks angļu valodā.

Otrdien, 22. aprīlī, plkst. 17:30
Zinātniskais vakars par pasākumu menedžmentu
Latvijas Universitātes Ekonomikas un vadības fakultātē, 424. auditorijā, Aspazijas bulv. 5, Rīgā

Zinātniskais vakars notiks angļu valodā.

Piektdien, 11. aprīlī, plkst. 19:00
Ērģeļmūzikas koncerts (Ērģeles Johanness Geferts)
Rīgas Domā, Herdera laukumā 6, Rīgā

Koncertā piedalās Ķelnes Mūzikas un dejas augstskolas studenti: Miso Kima, Pēteris Albrehts, Hendriks Burkards, Tiago Ferreira, Patriks Johansons un 
Johanness Šrēders. 
Koncertā izskanēs J.S. Baha, Z. Neikomma, J.G. Reinbergera skaņdarbi un improvizācijas. 

Biļetes nopērkamas Rīgas Doma kasē no pirmdienas līdz sestdienai, no plkst. 10:00 – 17:00, kā arī stundu pirms koncerta. Birojs piedāvā 10 bezmaksas 
ielūgumus pirmajiem 10 interesentiem, kuri pieteiksies līdz 6. aprīlim, rakstot uz hochschulkontor@lu.lv vai zvanot pa tālr. 67286033.

Plašāka informācija par pasākumiem

Jūsu Baltijas-Vācijas Augstskolu biroja komanda

Trešdien, 23. aprīlī, plkst. 16:00
Zinātniskais vakars par pasākumu menedžmentu Vācijas pavasara Tallinā ietvaros 
Tallinas Tehniskajā universitātē, Ehitajate tee 5, Tallinā

Programmā: 
• Bādenes-Virtembergas Duālās augstskolas Rāvensburgā prof. Štefana Lupolda 
vieslekcija 
• Tallinn Black Nights Film Festival attīstības direktora Neeme Kari prezentācija

Zinātniskais vakars notiks angļu valodā.

Piektdien, 25. aprīlī, plkst. 16:00
Zinātniskais vakars „Kanta aktualitāte”
Latvijas Universitātes Vēstures un Filozo�jas fakultātē, 510. auditorijā, Aspazijas bulv. 5, Rīgā

Programmā: 
• Prof. Dr. Dres. h.c. Otfried Hö�e vieslekcija „Kultivēt, civilizēt, moralizēt: Imanuela Kanta kosmopolītiskā pedagoģija”
• Dr. Margit Ru�ng vieslekcija „Jēdziena „kopiena” reliģiskie un politiskie aspekti Kanta darbos” 
• Latvijas Universitātes Vēstures un Filozofijas fakultātes doktorantu koreferāti

Vācijas pavasaris Tallinā no 21. aprīļa līdz 12. maijam
Kad ziema atstāj Igauniju, pienāk laiks Vācijas pavasarim!

Vācijas Vēstniecībai Tallinā sadarbojoties ar organizācijām, kas veicina Vācijas 
un Igaunijas sadarbību, piedāvā ieraudzīt Vāciju kā interesantu, radošu, 
modernu un daudzpusīgu zemi.

Plašāka informācija

Ceturtdien, 10. aprīlī, plkst. 14:00
DAAD Informācijas centrs Rīgā Vācu kultūras pavasara ietvaros rīko 
informācijas semināru "Nākotne ar vācu valodu" par studiju un stipendiju 
iespējām un darba perspektīvām Vācijā
Daugavpils pilsētas domes Aktu zāle, Kr. Valdemāra ielā 1, Daugavpilī

Plašāka informācija vācu valodā

http://hochschulkontor.lv/lv/pasakumu-menu/57
http://bundestag.de/bundestag/europa_internationales/internat_austausch/ips/info/lettland.html
http://daad.lv/index.php/de/
http://hochschulkontor.lv/
https://twitter.com/Hochschulkontor
https://www.facebook.com/hochschulkontor
http://www.draugiem.lv/group/16104134/
http://www.saksakevad.ee/?lang=de

